АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУГНУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.11.2012 г.
с. Тугнуй          		              № 16

О регистрации Устава
территориального общественного
самоуправления «Родник».

[bookmark: _GoBack]     На основании решения учредительной конференции граждан села Тугнуй  проживающих по  улицам  Ербанова  и  Гагарина  о создании территориального общественного самоуправления «Родник» и на основании решения Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Родник» от 15.10.2012 года № 120.

Постановляю:
1. Зарегистрировать Устав  территориального общественного самоуправления «Родник».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за               собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Тугнуйское»                                             А.П. Бурлаков.